PAGE
2

[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

29.11.2011г.

пгт. Пено

№ 10/65-3
О возврате в резерв и перераспределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.09.2011 № 32/286-6 «О  распределении по количеству открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» и на основании статьи 27, части 4 статьи 74 Федерального закона от 18.05.2005 г. №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 3.5. раздела I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 № 230/1508-5 (с изменениями от 17.05.2011 №11/109-6), территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. В связи с тем, что резерв открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в территориальной избирательной комиссии Пеновского района исчерпан возвратить в резерв  2 (два) открепительных удостоверения выданных участковой избирательной комиссии избирательного участка №753, 3 (три) открепительных удостоверения выданных участковой избирательной комиссии избирательного участка №754, 7 (семь) открепительных удостоверения выданных участковой избирательной комиссии избирательного участка №755.
2. На основании запроса председателя  участковой  избирательной комиссии избирательного участка №750 передать открепительные удостоверения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №750 в количестве 5 (пять) штук номера с №1909480 по №1909484.
3. На основании запроса председателя  участковой  избирательной комиссии избирательного участка №756 передать открепительные удостоверения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №756 в количестве 4 (четыре) штуки номера  с №1909556 по №1909558, №1909548.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №750 и 756.
5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Пеновского района сайта администрации Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Т.В. Разумихину.
	Председатель избирательной комиссии Пеновского района
	А.Н.Магорин

	Секретарь избирательной комиссии Пеновского района
	Т.В. Разумихина